

سردار در لورکوزن ماند

النصر - آزمون منتفی شد

امیر اسدی

روزنامه نگار

سردار آزمون با اینکه در تعطیلات بسر می‌برد اما همه روزه حضور فعالی در تمرینات استقلال دارد و می‌کوشد تا آمادگی خود را حفظ کند. او حتی در بازی استقلال مقابل امیدهایش یک گل زد و نشان داد رفته رفته به شرایط بازی و حضوری موفق در تمرینات پیش فصل بایر لورکوزن نزدیک می‌شود. آزمون البته در تمام هفته‌های اخیر پیشنهادهایی از چند کشور آسیایی و اروپایی دریافت کرد اما گویا تصمیم گرفته در آلمان بماند و سومین سال حضورش در بایر لورکوزن را تجربه کند.

النصر- آزمون منتفی شد

آزمون در نقل و انتقالات تابستانی و تا همین چند روز قبل پیشنهادی از یک تیم عربستانی که نامش النصر بود دریافت کرد اما جواب منفی داد. او با توجه به انگیزه‌هایش برای درخشش در لورکوزن و ادامه بازی در فوتبال اروپا از پیشنهاد نجومی باشگاه عربستانی گذشت.

زنیت و فنرباچه پیگیر آزمون

سردار در نقل و انتقالات از دو لیگ روسیه و ترکیه هم پیشنهاد بازی دریافت کرد اما تصمیمش این است که در آلمان بماند و برای بایر لورکوزن بازی کند. پیشنهاد ترکیه‌ای متعلق به فنرباچه بود که ادین زکو را جذب کرد و در روسیه هم زنیت خواهان بازگشت سردار بود که به خواسته خود نرسید. سردار فعلاً در عضویت لورکوزن است اما این احتمال وجود دارد که در آینده پیراهن یکی از این دو باشگاه را بر تن کند.

دلیل ادامه حضور در لورکوزن

مهاجم تیم ملی ایران همراه پدر می‌شود و دختر او به دنیا می‌آید. آزمون دوست دارد همسرش در آرامش باشد و به همین دلیل ادامه بازی برای لورکوزن را به انتقالی جدید

ترجیح داد. از طرفی دیگر او می‌خواهد توانایی‌هایش را اثبات کند و برای دقایق بیشتری در ترکیب لورکوزن قرار بگیرد. با اینکه او در دقایق کوتاه حضورش در ترکیب لورکوزن توانست ۴ گل بزند، یک پنالتی بگیرد و یک پاس گل بدهد اما آمارهای بهتر از این را مد نظر دارد و این هدف را در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ بوندس لیگا دنبال خواهد کرد.

کمک به دختران دوچرخه‌سوار

سردار که در گذشته و برای حمایت از دختران والیبالیست، تیم والیبال سربیک گنبد را تشکیل داده بود، حالا در حمایت از دختران رشته دوچرخه‌سواری مسابقه‌ای با جوایز ۱۰۰ و ۵۰ میلیونی تدارک دیده است. او در این مورد می‌گوید: «همسرم پیگیر حمایت از ورزشکاران دختر است. او وقتی دید دختران در رشته دوچرخه‌سواری حمایت نمی‌شوند، آن را با من در میان گذاشت. من هم سعی کردم این مسابقه را ترتیب بدهم تا شاید جوایز آن بتواند بخشی از مشکلات دختران با استعداد رشته دوچرخه‌سواری را بر طرف کند.»

یکشنبه، سفر به آلمان

با توجه به اینکه قرار است سردار این فصل هم برای لورکوزن بازی کند، او روز یکشنبه - ۱۷ جولای - به آلمان سفر می‌کند تا برای حضوری موفق در ترکیب تیمش آماده شود. سردار طی هفته‌های اخیر با برنامه ژابی آلونسو خود را آماده کرده و از یکشنبه هم مستقیماً زیر نظر او آماده حضور در بوندس لیگا خواهد شد.

هم شیک ماند، هم سردار

هدف بایر لورکوزن از جذب سردار این بود که با دریافت پیشنهادی خوب، پاتریک شیک را به تیمی دیگر بفروشد و از این راه درآمدزایی کند. این اتفاق اما به دلیل مصدومیت‌های متعدد شیک رخ نداد. حالا شیک در ترکیب لورکوزن باقی مانده و سردار آزمون باید رقابتی جدی را با او آغاز کند.



آزمون در نقل و انتقالات تابستانی و تا همین چند روز قبل پیشنهادی از یک تیم عربستانی که نامش النصر بود دریافت کرد اما جواب منفی داد. او با توجه به انگیزه‌هایش برای درخشش در لورکوزن و ادامه بازی در فوتبال اروپا از پیشنهاد نجومی عربستانی گذشت



سوژه

خداحافظی با شارلروا
با ۲۳ گل و ۲۶ پاس گل

رونمایی از قلی‌زاده در لهستان

باشگاه اسپورتینگ شارلروا بلژیک با انتشار یک اطلاعیه به صورت رسمی جدایی علی قلی‌زاده، بازیکن ایرانی این تیم و پیوستن او به باشگاه لخ پوزنان لهستان را تأیید کرد. قلی‌زاده در سال ۲۰۱۸ از تیم سایپا ایران به شارلروا منتقل شد و در پنج فصل حضورش در این تیم در ۱۴۳ بازی (۹۶۵۶ دقیقه) ۲۳ گل زد و ۲۶ پاس گل داد. وی ۲۷ ساله ایران البته در نیم فصل دوم فصل گذشته به صورت قرضی در تیم کاسیم پاشا ترکیه حضور داشت. این بازیکن ملی‌پوش ۳۰ بار برای تیم ایران بازی کرده که حاصل آن ۴ گل و یک پاس گل بوده است. قلی‌زاده همچنین یکی از بازیکنان تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بود. گفته می‌شود انتقال قلی‌زاده به لخ پوزنان با مبلغ یک میلیون و ۸۰۰ هزار یورو انجام شده و این بازیکن ایرانی گران‌ترین نقل و انتقال تاریخ لهستان است.

وداع آقای مطمئن
با مستطیل سبز؟

خداحافظی غیر رسمی منتظری از فوتبال

پژمان منتظری، کاپیتان سابق استقلال و ستاره فوتبال ایران در سال‌های نه چندان دور، تصمیم خود برای پایان بخشیدن به دوران پرافتخار فوتبالش را عملی کرده است، آن هم در شرایطی که به نظر می‌رسد به عنوان مربی تیم فوتبال الخریطیات در فوتبال قطر به کار خود ادامه بدهد. پژمان البته در صفحه شخصی هیچ پیامی در این زمینه منتشر نکرده اما از گوشه و کنار خبر می‌رسد تصمیم او برای خداحافظی از فوتبال قطعی است. بخصوص که نقل مکان کردن او از قطر به ایران برای ادامه فوتبال به خاطر مسائل خانوادگی کاری غیرممکن به نظر می‌رسد. به این ترتیب او با سه قهرمانی در لیگ برتر ایران با استقلال و ۵۱ بازی ملی و حضور در بطن چند اتفاق مهم تاریخ فوتبال ایران زمین چمن را خواهد بوسید. آن هم در شرایطی که شاید بد نباشد این بار فدراسیون برای خداحافظی این بازیکن شایسته آستین بالا بزند.

اردوی اروپایی برای الشمال

اسبقی و ابراهیمی در اتریش

چند هفته قبل بود که مدیران باشگاه الشمال تصمیم گرفتند هدایت تیم‌شان را به یک مربی جوان ایرانی بسپارند. پویا اسبقی بعد از تجربه کار در گوتته‌بورگ، تیم زیر ۲۱ ساله‌های سوئد، بارنزل و ستاره سرخ بلگراد راهی دوحه شد تا اولین چالش آسیایی خود را پشت سر بگذارد. امید ابراهیمی ۳۶ ساله نیز به عنوان یکی از خریدهای جدید راهی الشمال شد تا تحت نظر یک مربی جوان ایرانی فعالیت کند. اردوی اروپایی الشمال قرار است در اتریش برگزار شود و این تیم چند بازی تدارکاتی نیز انجام بدهد. قرار است تا چند روز آینده اسبقی و ابراهیمی به اتریش سفر و اردوی اروپایی خود را آغاز کنند.



امیر روستایی

آینده مبهم مهاجم الشحانیه

امیر روستایی بعد از اینکه در فوتبال ایران فرصتی برای خودنمایی پیدا نکرد، راهی قطر شد تا برای الشحانیه بازی کند. او فصل قبل و در لیگ دوم قطر درخشید و گل‌های حساسی نیز به ثمر رساند. با این حال آینده او مبهم است و هنوز مشخص نشده در قطر می‌ماند یا به ایران برمی‌گردد. روستایی امیدوار است راهی یک تیم مدعی شود.



علی علیپور

نفر بیست و ششم تیم ملی؟

فدراسیون فوتبال قبل از جام جهانی و طی نامه‌ای خواهان حضور علیپور در اردوی آخر تیم ملی به منظور انجام دو بازی برابر نیکاراگوئه و تونس در تهران و متعاقب آن شرکت در جام جهانی شده بود. در نهایت اما تیم ملی ایران با یک نفر کمتر در بزرگترین تورنمنت فوتبالی جهان حاضر شد تا این موضوع تبدیل به نکته مبهمی شود.



مجید حسینی

تمدید یا جدایی از کاپسری؟

مجید حسینی بعد از پشت سر گذاشتن دومین سال حضورش در تیم کاپسری اسپور ترکیه، با انتشار پیامی از این باشگاه خداحافظی کرد. با این حال «سامت کوچ» سخنگوی کاپسری اسپور ادعای جدیدی را مطرح کرد و از تمدید قرارداد حسینی خبر داد. کوچ در گفت‌وگو با خبرنگاری آنا تولی تأکید کرد قرارداد حسینی برای دو فصل دیگر تمدید شده است.

گزارش

میلان از خرید ستاره ایرانی منصرف شد؟

هایجک طارمی، از سری آ به لیگ برتر

حامد حسینی

خبرنگار

نام مهدی طارمی دوباره بر سر زبان‌ها افتاده. اخبار انتقالش به میلان توسط معتبرترین نشریه‌های ایتالیا منتشر شده و فوتبالیست‌دوستان ایرانی هر لحظه منتظر یک خبر شگفت‌انگیز درباره او هستند. حالا یکی از معتبرترین خبرنگاران فوتبال ایتالیا یعنی نیکو اسکیرا اعتقاد دارد که ازدها می‌خواهد پرواز کرده و روی بال‌هایش، طارمی را به لیگ جزیره ببرد، این

یعنی دقیقاً همان چیزی که این بازیکن سال‌هاست آرزوییش را دارد. او در خصوص آینده مهاجم ایرانی پورتو می‌گوید: «من خبر دارم که میلان اطلاعات طارمی را کسب کرده و او را زیر نظر گرفته است. واقعیت همین است که گفتم، اما این وسط یک مانع بزرگ وجود دارد. پورتو و به طور کلی فوتبال پرتغال بیش از هر چیز به دنبال درآمدزایی از بازیکنان‌شان هستند و تیم میلان برای رسیدن آنها به این هدف مناسب نیست. من فکر می‌کنم لیگ جزیره راحت‌تر بتواند

خواسته‌های جاه طلبانه مدیران پورتو را برآورده کند، برای همین احتمال حضورش در انگلستان را بیشتر از سری آ می‌دانم. میلان گرچه نیازمند یک مهاجم تمام‌عیار مثل طارمی است اما احتمالاً با مبلغ کمتری نسبت به چیزی که پورتو طلب می‌کند بتواند بازیکن دیگری را جایگزین طارمی کند. حتی اگر طارمی پیشنهاد خاصی از انگلستان نداشته باشد، مدیران پورتو برای او بازیابی خواهند کرد. من فکر می‌کنم آنها می‌خواهند او را به لیگ جزیره بفرستند تا درآمد خوبی نصیب‌شان شود.»

